
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS 

PROGRAMOS „KŪRYBIŠKA EUROPA 2014-2020“ PAPROGRAMĖJE „KULTŪRA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. 1LKT-86(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 11 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-2020“ paprogramėje „Kultūra“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 

m. lapkričio 24 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-64(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-

2020“ paprogramėje „Kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  Artkomas VšĮ 
Tarptautinis, tęstinis meno ir kultūros 

kūrėjų miestų tinklas „CreArt“ Kaune 
18 000,00 

1.2.  Dvimiesčio kulka VšĮ 

European Outdoor Arts Academy – School 

of Spectacle Training (Europos viešųjų 

erdvių meno akademija – reginio ugdymo 

mokykla) 

16 000,00 

1.3.  Jutempus VšĮ Frontiers in Retreat. Zooetics 30 000,00 

1.4.  
Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

ALDUS- Towards a European Bookfair 

Network 
27 000,00 

1.5.  
Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

PUBCOOP (Strategies To A European 

Written Culture Preservation Through 

Publishers Cooperation From Lesser Used 

Languages) 

18 000,00 



1.6.  Menų fabrikas VšĮ 

Tarptautinio šiuolaikinės muzikos projekto 

„Europavox“ 2017 m. programos 

pristatymas Vilniuje 

29 000,00 

1.7.  Natų knygynas VšĮ Suteik muzikai ateitį 5 000,00 

1.8.  
Soros International 

House 
VšĮ ePublisher 17 400,00 

1.9.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Corpus European Network for 

Performance Practice phase II 2014-2017 
20 000,00 

1.10.  Vilniaus dailės akademija VšĮ REjuvenate European Design (REED) 1 600,00 

1.11.  Vilniaus rotušė VšĮ 
Tarptautinis tęstinis meno ir kultūros 

kūrėjų miestų tinklas Creart Vilniuje 2017 
13 000,00 

1.12.  

Visuomeninė 

organizacija „Poetinis 

Druskininkų ruduo“ 

VšĮ 

Festivalio „Poetinis Druskininkų ruduo“ 

dalyvavimas programos „Kūrybiška 

Europa“ projekte „Versopolis“ 

5 000,00 

IŠ VISO:    200 000,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

balandžio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


